常州国家高新区(新北区)党政办公室文件

常开委办〔2019〕123号
─────────────────────────

常州国家高新区（新北区）党政办公室
关于成立新北区既有住宅加装
电梯工作领导小组的通知
各镇人民政府、街道办事处，区各委办局、园区、公司、直属单位：
为切实保障新北区既有住宅加装电梯工作有序进行，协调解决出现的各类问题，根据《新北区既有住宅加装电梯实施意见（试行）》文件精神，经研究决定成立新北区既有住宅加装电梯工作领导小组，现将有关事项通知如下：

一、组成人员

组  长：季晓东   区政府副区长

副组长：徐雪春   区住建局局长

成  员：戎志斌   区党工委（区委）政法委副书记

王永刚   区住建局副局长

莫建文   区住建局副局长

刘建军   区市场监管局副局长

夏曙光   区自然资源分局副局长

孙国栋   区应急管理局副局长

孙亦兴   区财政局副局长

徐  俊   区经发局副局长

高月锋   区人社局副局长、民政局局长

孙永华   区档案局局长
杨  斐   滨江经济开发区管委会副主任、春江镇
政府副镇长

杨  波   孟河镇人大主席
高志奇   新桥镇政府副镇长

蔡晓俊   薛家镇政府副镇长

於国超   罗溪镇政府副镇长

巢  彬   西夏墅镇政府副镇长
黄凯宇   奔牛镇政府副镇长

陶  赛   河海街道办事处副主任

黄国庆   三井街道办事处副主任

殷浩杰   龙虎塘街道办事处副主任

领导小组下设办公室，办公室设置在区住建局，负责日常组织协调工作，承办联席会议交办的有关事项。徐雪春同志兼任办公室主任，王永刚同志任办公室副主任。

二、主要职责

负责研究制定我区既有住宅加装电梯工作的政策措施，协调解决既有住宅加装电梯工作中出现的各类问题，定期组织召开全体成员或部分成员既有住宅加装电梯工作部门联席会议。

三、工作规则

建立联席会议机制，由领导小组办公室不定期召开，根据工作需要可召开全体成员会议或部分成员会议。联席会议议题由办公室收集。成员单位可根据工作需要提出召开会议的建议及议题。联席会议以会议纪要形式明确议定事项，各成员单位遵照执行。联席会议设联络员，由各成员单位委派1位负责人担任。

常州国家高新区（新北区）党政办公室

2019年7月22日

（此件公开发布）
	常州国家高新区（新北区）党政办公室
	2019年7月22日印发

PAGE
— 4 —